S ij

Contemptorū pauperum

Dives et potes/ qz paup: forte qr diues est et potes. sed si h: qre diuitias
in seculo derestamur: quare nudi glam ptemcdā pdicamus. hec ille
Contrariū faciūt hi fatui q phonorant diutes: sed aliter erit in nouis
sumis: ficit em sicut de gallina et falcone: quoꝝ vnuſ alteri in vita ppo

V nif/post mortem econtrario.

I Secunda nola est: paupib⁹ non credere/ sed diuitib⁹. Est vulgatū p⁹
et verbum: qr diuines hnt fidem in cista: tantū igit credunt alicui quātū
pecunie hz in pera. Testis est Isidorus. Paup dū nō hz qd offerat/nō
3 solum audiri ptemcdā/ sed etiā ptra vitatē opprimit. xij. q. iij. pauper.
Sed. ff. de testib⁹. l. iij. z. iij. q. iij. g. testiū. inq̄r̄ de testiū paupertate.
Lynus tñ m. l. si qd ad. L. de epi. et cle. vult q pbo et honesto pauperi
pl⁹ credēdū est qz visurario diuini. Sz pfecto pax de honestate curat.

I Tertia nola est: paupes in p̄siliū non vocare: paupes foras. Si bo
die Salomon viueret et diues non esset/s; tector paup qualis erat san
2 etius Scuerus/in senatū nō recipere. Tūlgo d̄r: multa perit in sapia
in vtero paupis: qsi cereb⁹ habeant diutes in pera/sicut lanū sup pe
3 ram. Non sic resp. Romanor⁹/q diu paupib⁹ rusticis fuit recta. Sed
et regna multa de paupib⁹ exorta: vt in speculo tuo fatuorum. Et (vt
Apuleius scribit) regnū Romanor⁹ ex pastorib⁹ ortū est: saniora p̄silia
deinde paupetas administravit qz diuitie. Docuit hoc et Luri⁹ Den
datus et Fabritius: q nō pecuniā sed glam habere voluit: asserēs Ro
manos nō pecuniā qsturos/s; quēadmodū pecuniā vincere possent.
Porro Aristoteles/Socrates/Homer⁹/ et alij multi philosophi pau
peres/iusti/docti.

I Quarta nola est: pauperes nō invitare/ sed diutes. Sunt q paupe
res p̄silius negligūt/ penitus de eis curam agētes nullā: diutes autē
2 hebdomodatum in orbem inuitant p̄nuria magna parādo/paupe qn
2 te ianuam clamatē et algente. Non sic docuit dñs. Lū (inq̄r̄) facis p̄a
diū/noli vocare amicos tuos/nez fr̄atres tuos/ncqz cognatos/nez
qz vicinos/ncqz diutes: ne forte et ipi te reinvitent/ et fieri tibi retrit utio
Sed cū facis p̄nuria/voca paupes/debiles/clavdos/z eccos: z btūs
eris. quia non habent retribuere tibi: retribue etiā tibi in resurrectio
3 ne iustor⁹. Luce. xiiij. Hoc tñ sane intelligendū est/ vt Thome in p̄is
nuo/ et Lyra dicūt. Si em vocent pdicti. ppter charitatē nutriendam/
meritorū est. Si ad lasciviam aut gulam exercitūdem/ peccatum est.
Si ppter liberalitatem quandam seu urbanitatem/ indifferēs est: et po
test bene fieri et male: put ad finem ulteriorē ordinat⁹/q potest esse bo
nus vel malus. Vide p̄nurium beati Thome/ quod valde bonum est
super hoc tertū.